
VRANDERUP MASKINFABRIK A/S

CVR-nr.: 26122767

Vranderupvej 155
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/02/2024

Jørgen Mieth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VRANDERUP MASKINFABRIK A/S
Vranderupvej 155
6000 Kolding

CVR-nr.: 26122767
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og afsætning af produkter indenfor metalindustrien og al anden efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Regnskabsmæssigt resultat

Årets resultat på kr. -86.275 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Selskabskapitalen forventes reetableret i fremtidig positiv drift.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.649.364	1.659.754
Personaleomkostninger		-1.759.988	-1.934.386
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.758	-7.758
Resultat af ordinær primær drift		-118.382	-282.390
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.468	24.782
Andre finansielle indtægter		601	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.451	-62.320
Ordinært resultat før skat		-109.764	-319.928
Skat af årets resultat		23.489	56.671
Årets resultat		-86.275	-263.257
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-86.275	-263.257
I alt		-86.275	-263.257

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		34.436	42.193
Materielle anlægsaktiver i alt		34.436	42.193
Anlægsaktiver i alt		34.436	42.193
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		297.128	398.522
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		497.123	697.178
Udsudte skatteaktiver		32.162	77.737
Periodeafgrænsningsposter		1.250	12.760
Tilgodehavender i alt		827.663	1.186.197
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Omsætningsaktiver i alt		832.663	1.191.197
AKTIVER I ALT		867.099	1.233.390

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-98.792	-12.517
Egenkapital i alt		401.208	487.483
Gæld til banker		38.094	194.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.353	259.358
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		21.225	20.024
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		215.966	172.671
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.253	99.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		465.891	745.907
Gældsforpligtelser i alt		465.891	745.907
PASSIVER I ALT		867.099	1.233.390

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

2